
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У М ІСТІ РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМ ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

[- Про надання дозволу на продажі 
квартири гр.

Розглянувши заяву гр.г про надання їй дозволу на поолиж
належної ЇЙ однокімнатної квартири , будинку зо вулиці

міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, яка належить гр. 
на підставі договору купівлі-продажу квартири від 

, де право користування житловою площею має підопічна дитина,
року народження, у зв’язку із купівлею трикімнатної 

квартири .будинку по вулиці Вартаняна міста Кривого Рогу Дніпропетровської облік-її на 
ім'я сина, гр. ., та заяву неповнолітньої д и ти н .

, щодо визначення її місця проживання за згодою піклувальники, 
за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Р іі. 

вулиця , будинок квартира , пюля отримання її батьком, гр.
, права власності на квартиру , будинку ю вулиці міста Кривого

Рогу Дніпропетровської області, керуючись ст. 160,177 Сімейного кодексу України, 
ст.ст.29,71 Цивільного кодексу України, законами України «Про захист персональних 
даних», «Про свободу пересування та вільний вибір місця проживання в Україні», ст. 12 
Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», 
ст.ст.17,18 Закону України «Про охорону дитинства», Постановою Кабінету Міністрів 
України від 02.03.2016 № 207 «Про затвердження Правил реєстрації місця проживання гм 
Порядку передачі органами реєстрації інформації до Єдиного державного демографічного 
реєстру», п.66,67 «Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної 
із захистом прав дитини», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008 № 866, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи 
пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Дати дозвіл гр на продаж належної їй однокімнатної
квартири , будинку по вулиці
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області.

2. Визначити місце проживання неповнолітньої дитини, ,
року народження, за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий 

Ріг, вулиця , будинок квартира , після отримання її батьком,
гр. , права власності на квартиру , будинку по
вулиці міста Кривого Рогу Дніпропетровської області.

3. Рекомендувати гр, в десятиденний термін після
укладення договору купівлі-продажу трикімнатної квиртири , будинку по вулиці

міста Кривого Рогу Дніпропетровської облисгі над іті до виконкому 
Тернівської районної у місії риди інформацію, підтверджену документ»!.по про



2

реї стриціїо місця прожинання підопічної дитини,
року народження, ни житлову площу за адресою: Дніпропетровська 

пЛііГіиті., міс іч» Кривий Ріг, вулиця , будинок , квартира , разом з
ііікіїуш ілі.іш ком ,

■І Дппс рішення дії ироіягом ірьох місяців з дня його прийняття.

І клони рнііоішої у місті ради В.Солод

І орні шалом, миіерілли якого знаходяться в евравах виконкому районної у місті ради, вірно: 
ИЙІлунл'і «лі .і п.пою відділу ' _ О.Міщук

я г .  І  /  І  К г  )


